



**KONTORHUSET SVENDBORG A/S
GERRITSGADE 31
SVENDBORG**

CVR. NR. 15 13 43 99

ÅRSRAPPORT 2018

(28. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 28. maj 2019**

Launy Sørensen Lindahl
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 471.017.

Låneomkostninger og kurstab, kr. 220.385, er udgiftsført i forbindelse med omprioritering af kreditforeningslån i 2018.

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 17.756.226 og en egenkapital på kr. 6.975.612.

Efter regnskabsårets afslutning har selskabet modtaget opsigelser af lejemål for et betydeligt beløb.

De forventede mindre lejeindtægter påregnes beløbsmæssigt at overstige besparelser på de finansielle omkostninger.

På denne baggrund forventes årets resultat i 2019 at blive positivt på et mindre niveau i forhold til realiseret i 2018.



RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2018 - 31. DECEMBER 2018

Noter	2018	2017 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	1.494.394	1.541
1 Personaleomkostninger	<u>-123.736</u>	<u>-226</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.370.658	1.315
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-410.404</u>	<u>-399</u>
DRIFTSRESULTAT	960.254	916
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.222	91
Andre finansielle indtægter	18.717	25
Øvrige finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-5.682	-6
Andre finansielle omkostninger	<u>-447.043</u>	<u>-270</u>
RESULTAT FØR SKAT	598.468	756
Skat af årets resultat	<u>-127.451</u>	<u>-157</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>471.017</u>	<u>599</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	1.000.000	0
Overført til næste år	<u>-528.983</u>	<u>599</u>
DISPONERET I ALT	<u>471.017</u>	<u>599</u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

AKTIVER

Noter	2018	2017 t.kr.
Ejendommen Abildvej 5 A-G, Svendborg	10.984.356	11.381
Driftsmateriel	<u>183.251</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>11.167.607</u>	<u>11.381</u>
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	<u>2.651.907</u>	<u>2.749</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>2.651.907</u>	<u>2.749</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>13.819.514</u>	<u>14.130</u>
Tilgodehavender fra salg	46.821	106
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.608.416	319
Andre tilgodehavender	1.013.714	977
Periodeafgrænsningsposter	<u>6.606</u>	<u>6</u>
Tilgodehavender	<u>2.675.557</u>	<u>1.408</u>
Likvide beholdninger	<u>1.261.155</u>	<u>1.707</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.936.712</u>	<u>3.115</u>
AKTIVER	<u><u>17.756.226</u></u>	<u><u>17.245</u></u>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

PASSIVER

Noter	2018	2017
		t.kr.
2 Aktiekapital	2.000.000	2.000
3 Overført resultat	3.975.612	4.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
	<u>6.975.612</u>	<u>6.505</u>
EGENKAPITAL		
Hensættelser til udskudt skat	1.306.917	1.362
	<u>1.306.917</u>	<u>1.362</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER		
4 Prioritetsgæld	7.759.855	7.902
Huslejedepositum	361.763	350
	<u>8.121.618</u>	<u>8.252</u>
Langfristede gældsforpligtelser		
4 Prioritetsgæld, afdrag 2019	359.000	355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.919	104
Gæld til tilknyttede virksomheder	459.708	292
Anden gæld	441.452	375
	<u>1.352.079</u>	<u>1.126</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>9.473.697</u>	<u>9.378</u>
PASSIVER	<u>17.756.226</u>	<u>17.245</u>
5 Eventualforpligtelser		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



NOTER

	2018	2017
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Løn	267.784	291
Løn, viderefaktureret	-156.000	-75
Sociale omkostninger	<u>11.952</u>	<u>10</u>
	<u><u>123.736</u></u>	<u><u>226</u></u>
Der har i gennemsnit været beskæftiget 1 medarbejder i 2018 og 2017.		
2 AKTIEKAPITAL		
1 stk. nom. kr. 2.000.000	<u>2.000.000</u>	<u>2.000</u>
3 OVERFØRT RESULTAT		
Saldo 1/1 2018	4.504.595	3.906
Ifølge resultatdisponering	<u>-528.983</u>	<u>599</u>
	<u><u>3.975.612</u></u>	<u><u>4.505</u></u>



4 PRIORITETSGÆLD

	Gæld	Gæld
Abildvej 5 A-G, Svendborg	31/12 2018	31/12 2017
Nykredit, 2,2872%, kontantlån	0	8.282.929
Nykredit, 1,7552%, kontantlån	8.146.860	
Amortiserede låneomkostninger	-28.005	-25.801
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000		
	<hr/>	<hr/>
	<u>8.118.855</u>	<u>8.257.128</u>

Skattemæssig kursværdi, kr. 8.275.807.

Afdrag næste år, kr. 359.000.

Restgæld efter 5 år, kr. 6.288.000.

5 EVENTUALFORPLIGTELSER

Lejeforpligtelse, 2019 - 2020, kr. 10.275.

Selskabet er sambeskattet med Lindahl Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport, Lindahl Holding ApS.

6 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til Nykredit, kr. 8.146.860, er der givet pant i ejendommen Abildvej 5 A-G, matr.nr. 38 ag, Svendborg. Endvidere er der tinglyst ejerpantebrev, nom. kr. 1.000.000, i samme ejendom til sikkerhed for mellemværendet med Nykredit og Lindschou ApS' mellemværende med Nykredit. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 10.984.356.